РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от (3D» мая 2019 г. № /W
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 26.01.2017 № 4 «Об
установлении платы за подключение к системе теплоснабжения для

потребителей с подключаемой тепловой нагрузкой объекта капитального
строительства, не превышающей 0,1 Гкал/ч,

на территории Кемеровской области»

Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в преамбулу постановления региональной энергетической
комиссии Кемеровской области от 26.01.2017 № 4 «Об установлении платы за
подключение к системе теплоснабжения для потребителей с подключаемой
тепловой нагрузкой объекта капитального строительства, не превышающей
0,1 Гкал/ч, на территории Кемеровской области» следующее изменение, слова
«от 16.04.2012 № 307 «О порядке подключения к системам теплоснабжения и о
внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»
заменить словами «от 05.07.2018 № 787 «О подключении (технологическом
присоединении) к системам теплоснабжения, недискриминационном доступе к
услугам в сфере теплоснабжения, изменении и признании утратившими силу
некоторых актов Правительства Российской Федерации».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте
«Электронный бюллетень региональной энергетической комиссии
Кемеровской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель
региональной энергетической комиссии

Кемеровской области